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									Den här sidan har inte korrekturlästs



G: Det är ju så att i sammanhanget när Warsawap.akten, de här östallierade som försöker finlandisera europa, när de går in i ett land och ockuperar så blir det blod. Det har blivit det 42 gånger. De har lämnat tillbaka ett land och det heter Finland. Första gången var 1918 , andra gången var det 1944.



F: Men om vi nu håller oss till dom här yttranden.. 

G: Ja, det är blodbad varje gång när de går in och det är i det sammanhanget, och det är bara det sammanhanget det är fråga om. Då ockuperar man alltså, jag är övertygad om att USA skiter i Sverige om de skulle komma i fälla faktiskt. De koncentrerar sig på att rädda Norge och Danmark.



F: Jo, men vad vi talar om nu det är inte ... 

G: Jo, det är blod...



F: Det är inte storpolitik utan det är dom här yttrandena." 

G: Nej, men det. sammanhanget "blodbad i Stockholm". Och man tar ju huvudstaden först och man tar de högsta politiska ledarna och plockar ut dom först. Det har jag vetat långt innan det stod i tidningen om detta. Jag har träffat människor som har hoppat av från Warsawap akten när de varit högre militärer, kapten och dylikt, från Tjeckoslovakien och från andra länder, men dom är nu i USA.



F: De här yttrandena du har fällt här .. 

G: Det är så här Sjöblom och Svensson att sammanhanget är så här att varje gång man ockuperar så blir det blodbad och särskilt när man gör motstånd. Det blir alltid blodbad, mer eller mindri De ockuperar 42 gånger som jag sa och är på väg på den 43:e Eretrea i Afrika.



F: Det är alltså detta det handlar om de här yttranden 

G: Ja, exakt, då plockar man ut statsministern först, klipper av huvudet på honom och sedan tar man Fälldin eller de andra representanterna..



F: Så du menar att det här handlar om en profetia om vad som kan komma hända. nu, man 

G: Exakt.



F: Ja, en sak som du har blivit tillfrågad om tidigare, tidnigen New Solidarity där finns en teckning i ett exempelar från 
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